Документ предоставлен КонсультантПлюс

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2013 г. N 19-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ НА

КОНКУРСНОЙ ОСНОВЕ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА АСТРАХАНСКОЙ

ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ

ОРГАНИЗАЦИЯМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Постановлений службы природопользования и охраны окружающей среды

Астраханской области от 02.12.2013 N 34-п, от 26.09.2014 N 27-п)

В целях реализации Постановления Правительства Астраханской области от 14.06.2012 N 253-П "О комплексной долгосрочной целевой программе "Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Астраханской области на 2012 - 2016 годы" служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение к постановлению).

2. Возложить на отдел информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства (Галкина М.А.) организацию проведения конкурса и заключения соглашений о предоставлении субсидии из бюджета Астраханской области социально ориентированным некоммерческим организациям Астраханской области на реализацию инновационных проектов по охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности Астраханской области.

(в ред. Постановления службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области от 26.09.2014 N 27-п)

3. Определить место подачи заявок на участие в конкурсе: Служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области, 414000, г. Астрахань, ул. Советская, д. 14, кабинет N 77 А.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя руководителя службы (Заолесская Л.Б.).

5. Информационно-аналитическому отделу (Сангина Е.Г.) разместить настоящее Постановление на сайте службы.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель службы

И.О.КРАСНОВ

Приложение

к Постановлению

службы природопользования

и охраны окружающей среды

Астраханской области

от 7 июня 2013 г. N 19-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ НА КОНКУРСНОЙ ОСНОВЕ

СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНО

ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ИННОВАЦИОННЫХ

ПРОЕКТОВ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

(в ред. Постановления службы природопользования и охраны окружающей среды

Астраханской области от 26.09.2014 N 27-п)

	Краснов И.О.
	- и.о. руководителя службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области (далее - служба), председатель комиссии

	Заолесская Л.Б.
	- первый заместитель руководителя службы, заместитель председателя комиссии

	Галкина М.А.
	- начальник отдела информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства службы, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бронникова Н.В.
	- заведующий финансово-экономическим сектором службы

	Васильева Е.Г.
	- доцент кафедры "Гидробиология и общая экология" ФГБОУ ВПО "Астраханский государственный технический университет", член совета молодых ученых и специалистов при службе

	Каргина М.В.
	- начальник сектора фандрайзинга и молодежной науки ФГБОУ ВПО "Астраханский государственный технический университет", член совета молодых ученых и специалистов при службе

	Князева Н.А.
	- директор ГАОУ АО ДОД "Эколого-биологический центр"

	Нарегеев А.М.
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения службы

	Саванюк Е.В.
	- член Молодежного правительства Астраханской области

	Усынина А.Э.
	- ассистент кафедры "Водоснабжение и водоотведение" ГАОУ АО "Астраханский инженерно-строительный институт", член совета молодых ученых и специалистов при службе

	Шишниашвили Е.А.
	- председатель Астраханской региональной общественной организации "Содействие охране окружающей среды"